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Produkthaushalt 2019; Produkt 51101 Kreisentwicklung u. Regionalplanung
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TOP

Beschlussvorschlag:
Der Produkthaushalt 2019

Produkt 51101 Kreisentwicklung und Regionalplanung wird mit

Teilergebnisplan:
Ertrage

Aufwendungen
Zuschussbedarf

Teilfinanzplan:
Ertrage

Aufwendungen
Zuschussbedarf

beschlossen.

Sachverhalt:

3.000 EUR
440.100 EUR
437.100 EUR

0 EUR
439.800 EUR
439.800 EUR

Im Produkthaushalt 2019; Produkt 51101 Kreisentwicklung und Regionalplanung sind folgende

Ansatze vorgesehen:

Teilergebnisplan:
Ertrage
Aufwendungen
Zuschussbedarf

Teilfinanzplan:
Ertrage

Aufwendungen
Zuschussbedarf

Anlagen:

3.000 EUR
440.100 EUR
437.100 EUR

0 EUR
439.800 EUR
439.800 EUR

Teilergebnisplan und Teilfinanzplan 2019 fir das Produkt Kreisentwicklung und Regionalplanung

Finanzielle Auswirkungen:
Gesamthaushalt 2019
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